
PROGRAMMA 

"ATBALSTS JAUNIEŠIEM COVID-19
PANDĒMIJAS RADĪTO SEKU MAZINĀŠANAI"

31. 03.2021.



430 000

30 000

ATBALSTS JAUNIEŠIEM UN DARBA AR JAUNATNI VEICĒJIEM 

atklātam projektu konkursam jauniešiem

Covid-19 pandēmijas seku mazināšanai

administratīvajiem izdevumiem

atbalsta pasākumiem darba ar

jaunatni veicējiem

40 000



Nodrošināt atbalsta pasākumus jauniešiem Covid-

19 pandēmijas seku mazināšanai

 

ATKLĀTA PROJEKTU KONKURSA MĒRĶIS UN MĒRĶA GRUPA 

Jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem, kurus

ietekmējusi Covid-19 pandēmija



ja  tiek īstenotas citas aktivitātes



80% dalībnieku paaugstinātas kompetences, balstoties jauniešu vēlmēs un

vajadzībās;

80% dalībnieku veicināta piederības sajūta un pašapziņa;

40% dalībnieku mazināti psihoemocionālās veselības riski;

80% dalībnieku sekmēta kvalitatīva brīvā laika pavadīšana ārpusskolas aktivitātēs;

40% dalībnieku veicināta sagatavotība turpmākajām mācībām un darba tirgum.

PROJEKTOS SASNIEDZAMAIS REZULTĀTS UN IETEKME



Projektu iesniegšana
orientējoši 2021. gada 6. maijs 
elektroniska dokumenta veidā

Projekta iesniedzējs:
- Latvijas novada vai pilsētas pašvaldība,
pašvaldības iestāde (skola, jauniešu centrs,
sociālais dienests u.c.) 
- biedrība vai nodibinājums

Iesniedzamo projektu skaits: max

Projektu īstenošanas laiks 
2021. gada 15. jūnijs līdz 31.  decembris 

Katram projektam līdz 10 000 EUR

ATBALSTS JAUNIEŠIEM

ja  katra projekta īstenošana un tajā sasniedzamā
mērķa grupa paredzēta atšķirīgās teritorijās

Projekta administrēšana,
grāmatvedības un juridiskie
pakalpojumi < 20%

Plānots atbalsts vismaz 43
projektiem, ievērojot reģionālo
pārklājumu



 

PROJEKTĀ ATTIECINĀMĀS IZMAKSAS  AKTIVITĀŠU ORGANIZĒŠANAI
projektā iesaistītā personāla atlīdzības izmaksas 

transporta izmaksas

sakaru pakalpojumu izmaksas 

telpu un materiāltehnisko līdzekļu nomas izmaksas, 
izņemot projekta iesniedzēja biroja telpu nomas izmaksas

kancelejas un biroja preču izmaksas

sabiedrības informēšanas un publicitātes pakalpojumu un preču izmaksas

ar projekta īstenošanu un līguma prasību izpildi saistīto pakalpojumu un preču izmaksas
(piemēram, ēdināšanas izmaksas, dezinfekcijas līdzekļi un sejas maskas)

projekta īstenošanai nepieciešamā inventāra izmaksas  (piemēram, inventārs āra aktivitātēm,
kompetences un prasmes attīstošas spēles u.c.)

pievienotās vērtības nodoklis, izņemot gadījumu, ja tas ir atgūstams normatīvajos aktos noteiktajā
kārtībā

ar starptautisku ekspertu piesaistīšanu saistītās izmaksas.



Komunikācijas, labās
prakses pieredzes

apkopošana 

ATBALSTS DARBA AR JAUNATNI VEICĒJIEM 

Programmas
izvērtēšanas

pasākums

Atbalsta

pasākumi



80 % dalībnieku tiks paaugstinātas kompetences par darbu ar

jauniešiem Covid-19 pandēmijas laikā un pēc tās;

70 % dalībnieku tiks paaugstinātas kompetences psihoemocionālā

atbalsta sniegšanā jauniešiem;

90 % dalībnieku tiks paaugstinātas kompetences par metodēm

informācijas nodrošināšanā jauniešiem.

ATBALSTA PASĀKUMOS SASNIEDZAMAIS REZULTĀTS UN IETEKME



zd d s

Paldies! 


